
Riksdagens skrivelse Nr 98.

Nr 98.
Godkänd av forsla kammaren den 15 april 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 15 april 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående semester åt rektorerna vid de all
männa läroverken in. fl. undervisningsanstalter.

(Statsutskottets utlåtande nr 43.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 21 februari 1919 da-Hecknad pro
position, nr 173, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bila"! utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden samma da^, föreslagit 
riksdagen att medgiva, att rektor vid allmänt läroverk, högre lärarinnese
minariet, statens _ folkskoleseminarium, teknisk fackskola, teknisk elemen
tarskola och tekniskt gymnasium må tillerkännas rätt till semester under 
en och en halv månad årligen, när så kan ske utan hinder för göromålens 

,.ulUf!"aT-rJang’T?ch å tid av året’ so,u av skolöverstyrelsen bestämmes, med 
+ 'n- ^ . (*ers kunol- Maj it att utfärda de närmare föreskrifter, som för
tillämpning av nämnda medgivande må kunna anses erforderliga.

de förarbeten, som föregingo 1918 års lagtima riksdags beslut an
gående lönereglering för lärarpersonalerna vid de allmänna läroverken, hö°re 

rarinneseminariet och statens folkskoleseminarier, hade jämväl frågan om 
rätt till semester för rektorerna vid dessa läroanstalter dryftats. Med hänsyn 
till den ytterligare utredning, ärendet ansetts böra undergå, hade semester
lön emellertid ej kommit att föreläggas riksdagen i samband med löne
regleringen. Spörsmålet föreligger nu som ett fristående ärende och är att 
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betrakta som ett tillägg till 1918 års riksdags beslut angående löneregle
ring för lärarpersonalerna vid angivna skolor. Riksdagen har icke haft 
något att erinra mot bifall till förslaget och har alltså medgivit,

att rektor vid allmänt läroverk, högre lärarinneseminariet, statens folk- 
skoleseminarium, teknisk fackskola, teknisk elementarskola och tekniskt 
gymnasium må tillerkännas rätt till semester under en och en halv 
månad årligen, när så kan ske utan hinder för göromålens behöriga gång, 
och å tid av året, som av skolöverstyrelsen bestämmes, med rätt för 
Eders Ivungl. Maj:t att utfärda de närmare föreskrifter, som för tillämpning 
av nämnda medgivande må kunna anses erforderliga.

Stockholm den 15 april 1919.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 98.


